2021 年 5月 28日

関 係 各 位

北海道卓球連盟 強化委員

小学生担当  二上  雅一

公 印 省 略

全国ホープス卓球大会、全国ホープス北日本ブロック卓球大会

北海道代表選考会（団体戦）中止のお知らせ

拝啓 初夏の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は北海道卓球連盟の強化事業に格別のご理解を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

６月１９・２０日（土・日）開催予定で要項等お知らせの準備をしていました「全国ホ

ープス卓球大会、全国ホープス北日本ブロック卓球大会北海道代表選考会（団体戦）」につ

いて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止することとしました。この決定に

ついては、北海道の緊急事態宣言が６月２０日までの延長決定した事により開催地である

留萌市で実施することが困難であるという判断です。

お忙しい中、この選考会へ向けて様々な準備をされていたにもかかわらず、このような

結果となりました事をお詫び申し上げます。

代表選考につきましては協議し、北海道卓球連盟ホームページでお知らせ致します。

選手の皆様やご関係者の皆様には、何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

【 記 】

名称  全国ホープス卓球大会、全国ホープス北日本ブロック卓球大会

北海道代表選考会（団体戦）   ⇒  中止

日程  ２０２１年６月１９・２０日(土・日)

会場  留萌市スポーツセンター